
Fra: William Raugstad <william.raugstad@ngb.no>
Sendt: onsdag 2. oktober 2019 17.08
Til: Atle Dingen
Kopi: Arne Helgesen; Knut Espetvedt; Ina Wergeland
Emne: SV: Buheim rehabilitering/nyanlegg

Hei Atle,

Se våre opplysninger i rødt under.

Gi en lyd om dere fortsatt skulle mangle noe.

Med vennlig hilsen

William Raugstad
Prosjektleder

Mongstadvegen 1000
5954 Mongstad

Tlf. +47 56 16 76 92
Fax. +47 56 16 76 90
Mob. +47 48 04 49 14
e-mail. william.raugstad@ngb.no
web. www.grunnogbetong.no

Fra: Atle Dingen <Atle.Dingen@lindas.kommune.no>
Sendt: onsdag 2. oktober 2019 14.16
Til: Alversund Maskinstasjon -Ove Myking (ove@alversund-maskinstasjon.no) <ove@alversund-
maskinstasjon.no>; William Raugstad <william.raugstad@ngb.no>; Oystein
<oystein@magnehope.no>
Kopi: Arne Helgesen <Arne.Helgesen@lindas.kommune.no>; Knut Espetvedt
<Knut.Espetvedt@lindas.kommune.no>; Ina Wergeland <ina.wergeland@lindas.kommune.no>
Emne: Buheim rehabilitering/nyanlegg

Hei!

Lindås kommune brukar no Mercell sin skybaserte løsning i alle våre anbudsprosesser.
Når det gjeld Buheim prosjektet, vil vi sende dette over til alle 3 leverandører/entreprenører
førstkommande måndag 7 oktober.

Vi ber om at leverandør fyller inn opplysninger under og sender dette til underteikna snarast, slik at
vi har alt klart til utsendelse på måndag.

Navn på firma:
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NORDHORLAND GRUNN OG BETONG AS 
  
Foretaksnummer:  
990 193 975 
  
Adresse:  
MONGSTADVEGEN 1000 – 5954 MONGSTAD  
  
Navn på kontaktperson: 
WILLIAM RAUGSTAD  
  
E-post kontaktperson:  
william.raugstad@ngb.no 
  
Telefonnummer kontaktperson:  
480 44 914 
  
Mvh Atle Dingen | Einingsleiar Teknisk Drift 
  

 
  
E-post: atle.dingen@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 56 85 
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no  
  
  
  
 

  
  

mailto:william.raugstad@ngb.no
mailto:atle.dingen@lindas.kommune.no
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.lindas.kommune.no%2F&data=02%7C01%7Cwilliam.raugstad%40ngb.no%7C3135c0b378da4d2655ef08d747325249%7Ce5828a49ad3c4e0b9e6c157abb59d474%7C0%7C0%7C637056153767003879&sdata=G1GnsgMhMOew1htk%2FE552Ts0%2Bqt7lUkdhMS%2FeN0T5qY%3D&reserved=0

	Fra: Atle Dingen <Atle.Dingen@lindas.kommune.no>  Sendt: onsdag 2. oktober 2019 14.16 Til: Alversund Maskinstasjon - Ove Myking (ove@alversund-maskinstasjon.no) <ove@alversund-maskinstasjon.no>; William Raugstad <william.raugstad@ngb.no>; Oystein <oys...

